ПРОЕКТ
Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от              №

Постановление

                от   14.12.2020   № 2079

«О внесении изменений в
[bookmark: _GoBack]
муниципальную программу
«Развитие и поддержка малого
и среднего предпринимательства
в муниципальном районе
Кинельский Самарской области
на 2022 – 2026 годы »

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2022 – 2026 годы», утвержденную постановлением от 22.12.2021 года № 2036 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2022 – 2026 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные  правовые акты» раздела «Документы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский  по экономике Н.Н. Цыкунову.

Глава муниципального
района  Кинельский                                                          Ю.Н. Жидков

Федичкина 21706

Утверждены
постановлением администрации муниципального района
Кинельский Самарской области
от                №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2022 – 2026 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.12.2021 года № 2036 (далее Программа).

1. В паспорте Программы:
1) строку, касающуюся объема бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	Общий объем финансирования Программы составляет 22 165,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2022 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2024 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2025 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2026 году – 4 433,1 тыс. рублей.

2. В Программе:
2.1. В разделе 5 абзац четвертый изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования из бюджета муниципального района Кинельский Самарской области составляет 22 165,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2022 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2024 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2025 году – 4 433,1 тыс. рублей;
в 2026 году – 4 433,1 тыс. рублей.
3. В приложении 2 Программы задачу 3 «Обеспечение финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  изложить в следующей редакции:

	[bookmark: Par165]3.1
	Предоставление субсидии некоммерческой организации «Фонду поддержки предпринимательства муниципального района Кинельский» на развитие и поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же на оказание субъектам малогосреднего предпринимательства консультационных услуг в области бухгалтерского учета, законодательства о налогах и сборах, юридических аспектах ведения предпринимательской деятельности, а также оказание услуг по сервисному сопровождению деятельности, в том числе по подготовке и (или) предоставлению отчетных форм в федеральные государственные органы.
	Администрация муниципального района Кинельский Самарской области
	В течение 2022-2026 гг.

	4433,1
	4433,1
	4433,1
	4433,1
	4433,1
	22165,5
	Кредитование юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных на территории Кинельского района